SM-606132
取 扱 説 明 書
電空レギュレータ
EVR シリーズ
●製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必ずお読
みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
● この取扱説明書は必要な時にすぐ取り出して読めるよ

仕様・形番
5
5.2 形番表示方法
EVR - 2 50 0 ‒ 0 8 ‒ E2 ‒ S1 B
10 0.005～0.1MPa
[*1] 圧力制御範囲
0 単品タイプ
[*2] ボディ形式
9 マニホールドタイプ
0 0～10VDC
[*3] 入力信号
1 0～5VDC
2 4～20mADC
無記号 Rc1/4
[*5] 排気オプション
E2 専用サイレンサ
無記号 なし
[*6] ケーブルオプション（添付）
S1 ストレートタイプ(1m)
S3 ストレートタイプ(3m)
L1 L形タイプ(1m)
L3 L形タイプ(3m)
無記号 添付なし
[*7] ブラケットオプション（添付）
C C形ブラケット
B B形ブラケット
記号 内容
8 Rc1/4
[*4] 接続口径
8G G1/4
8N NPT1/4
20 0.005～0.2MPa
30 0.005～0.3MPa
記号 内容
40 0.005～0.4MPa
50 0.005～0.5MPa
60 0.01～0.6MPa
70 0.01～0.7MPa
80 0.01～0.8MPa
90 0.01～0.9MPa
注 1） ボディ形式：9(マニホールドタイプ)選択時にブラケットオプション：B(B 形ブラケット)は選択できません。
注 2)  接続口径：8G(G1/8)、8N(NPT1/8)を選択時は、排気オプションは E2（専用サイレンサ）になります。
[SM-606132] 21
仕様・形番
5
5.3 オプション単品形番
・5.3.1 ケーブルオプション
●ストレートタイプ “EVR-S1”，”EVR-S3”
●L 形タイプ “EVR-L1”，”EVR-L3”
※ オプションのケーブルコネクタを使用されない場合は、下記の推奨ケーブルソケットが使用できます。
・はんだ付けタイプ  ： 型 XS2C-D422   (オムロン)
22 [SM-606132]
仕様・形番
5
・5.3.2 ブラケットオプション
●Ｃ形ブラケット ”EVR-C（壁面据付タイプ）”
●Ｂ形ブラケット “EVR-B（床面据付タイプ）”
 ※B 形ブラケットはマニホールドタイプ（ボディ形式：9）への取付けは行えません。